
OR-RM.0002.11.5.2022 

Protokół Nr LXI/22 

z obrad LXI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 12 lipca 2022 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski     -Burmistrz Koronowa 

Pan Sławomir Marszelski     -I Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski     -II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pani Alicja Tymek      -Skarbnik Gminy 

Pan Rafał Bułka      -Radca Prawny 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 

Koronowie. 

Obrady LXI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. 

Poinformował zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są 

transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Wiceprzewodniczący poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza 

Koronowa z dnia 5 lipca 2022 r., którego treść została odczytana. 

Porządek obrad wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie, 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji, 

3. Wręczenie aktów powierzenia stanowisk dyrektora oraz aktu powierzenia 

pełnienia obowiązków dyrektora placówek oświatowych, 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo, 



5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2022, 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta 

Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych oraz określenia sposobu pobierania tych opłat oraz 

regulaminu Strefy Płatnego Parkowania, 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntów 

stanowiących gminny zasób nieruchomości, 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli zawarcia 

porozumienia w sprawie realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego, to jest obszaru gmin członkowskich 

Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz w perspektywie finansowej 2021-2027, 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Koronowa,  

10. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji.  

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski wnioskował o przesunięcie 

punktu 9. wręczenie aktów powierzenia stanowisk dyrektora oraz aktu powierzenia 

pełnienia obowiązków dyrektora placówek oświatowych, przed punkt 3. rozpatrzenie 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. W wyniku głosowania przeprowadzonego w punkcie 

2. wprowadzono zmianę do porządku obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności na tabletach 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie stwierdził prawomocność obrad 

LXI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 19 

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta–Romaniuk, Maciej Szlagowski. 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych, 

Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, Zastępcę Burmistrza Pana 



Sławomira Marszelskiego, Zastępcę Burmistrza Pana Piotra Kazimierskiego, 

Skarbnik Gminy Panią Alicję Tymek, Mecenasa Pana Rafała Bułkę, kierownictwo 

Urzędu, gości przybyłych na sesję oraz mieszkańców oglądających transmisję obrad 

sesji.  

3. Wręczenie aktów powierzenia stanowisk dyrektora 

oraz aktu powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora placówek oświatowych. 

Dyrektor M-GZE Pani Ewa Chytła wraz z Burmistrzami dokonała powierzenia 

stanowisk dyrektora oraz wręczenia aktów powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora placówek oświatowych. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie ogłosił 5 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 19 Radnych. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radna Pani Ewa Szymańska, 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski, Radna Pani Katarzyna Karwat, Radna 

Pani Mirosława Holka, goście przybyli na sesję. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 15 głosami „za”, przy 3 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXI/516/22 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta–Romaniuk, Maciej Szlagowski. 



5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2022. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radny Pan Piotr Mitera, Burmistrz 

Koronowa Pan Patryk Mikołajewski, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński, Radny Pan Olech Raddatz. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 3 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXI/517/22 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2022. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta–Romaniuk, Maciej Szlagowski. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na 

drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, 

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych oraz określenia sposobu pobierania 

tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego 

Parkowania. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 



Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXI/518/22 zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 

Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości 

stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta–Romaniuk, Maciej Szlagowski. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wydzierżawienia gruntów stanowiących gminny zasób 

nieruchomości. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXI/519/22 w sprawie wydzierżawienia gruntów stanowiących gminny zasób 

nieruchomości. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta–Romaniuk, Maciej Szlagowski. 



8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

woli zawarcia porozumienia w sprawie realizacji 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego, to jest 

obszaru gmin członkowskich Stowarzyszenia 

Metropolia Bydgoszcz w perspektywie finansowej 

2021-2027. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXI/520/22 w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia w sprawie 

realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru 

Funkcjonalnego tj. obszaru gmin członkowskich Stowarzyszenia Metropolia 

Bydgoszcz w perspektywie finansowej 2021-2027. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta–Romaniuk, Maciej Szlagowski. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Burmistrza Koronowa. 

Radna Pani Sławomira Polewana przedstawiła projekt uchwały w całości. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radny Pan Piotr Mitera, Zastępca 

Burmistrza Koronowa Pan Sławomir Marszelski. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 12 głosami „za”, przy 4 

głosach „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXI/521/22 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Koronowa. 



Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta–Romaniuk, Maciej Szlagowski. 

10. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w 

Koronowie zamknął obrady LXI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 09:00 do godziny 10:41. 

Koronowo, 19 września 2022 r. 

Protokołowała               Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie 

Monika Lewandowska     /-/ Bogusław Guziński  

Inspektor Wydział Organizacyjny 

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 2 niniejszego 

protokołu. 

 


